culler@own

Cliente:

ISOVAMA S.A.S.

Ident: 900670898

Dir: CC BUENAVISTA LC 325 P3
Ciudad: Barranquilla

Email: ISOVAMA@HOTMAIL.COM

Bt A S

DISTRIBUIDORA 3854496
GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124

0

CR 5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacion 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000

Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: Fecha:
Telefono 6053091971 FBQ6011959 2023-11-24
Gran Total:
$8,034,880.00
Detalle Valor Descuento
HUN117030001
DESMONTE-POSTURA-MANO DE OBRA - DE CORTINA $150,000.00 $-0.00
ENROLLABLE
HUN117030001
CAMBIO DE TELA EN SCREEN - DESMONTE Y MANO DE $1,650,000.00 $-0.00
OBRA
HUN117030001 $1,654,000.00 $-0.00

CORTINA NUEVA ENROLLABLE BLACKOUT

HUN117030001

COLOCAR MOTOR A CORTINA

Descripcion:

Vendedor:

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

$1,498,000.00 $-0.00

SubTotal

IVA19.00%

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

FechaVencimiento:

2023-11-24
Cantidad Total
2.00 $300,000.00

2.00

1.00

1.00

$3,300,000.00

$1,654,000.00

$1,498,000.00

$6,752,000.00
$1,282,880.00

Gran Total $8,034,880.00

CUFE:
10cfd2c5950ad36¢2ba29d8e91709eba7485ed8d4ce 3fb1c8c0cd3a36dd9ceec103cc9722a5b9902ce9e3bcc61d4e218
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